お客様各位                           2024 年 5 月吉日

UCC コーヒープロフェッショナル株式会社

サッポロウエシマコーヒー株式会社

フーヅフリッジ株式会社

【重要】セキュリティ強化についてのご案内

平素よりフーヅフリッジサイトをご愛顧いただきありがとうございます。

この度、インターネットセキュリティの向上と不正ログイン防止のため、2段階認証を導入

することとなりました。また、クレジットカード決済のセキュリティ強化を目的とした本人

認証サービス「3-D Secure 2.0（3Dセキュア）」を導入いたします。

■変更に伴うお客さまへの影響

【全会員様】

●お客様情報の変更時にはログインパスワードの再入力にてご本人様の確認をいたします。

【クレジット決済ご利用会員様】

●登録されているクレジットカード情報が一度全て削除されます。

クレジットカードでのお支払いをご希望の際は、変更日以降に改めてクレジットカード情

報をご登録いただく必要がございます。

※「3Dセキュア 2.0」非対応のクレジットカードはご利用になれません。対応状況について

はカード発行会社にご確認ください。

※本人認証の方法や、表示される本人認証画面の使い方は、カード会社により異なります。

詳しくはカード発行会社にご確認ください。

■変更日

2024年 5月 20日（月）17時頃

■メンテナンスについて

仕様変更に伴い、2024年 5月 20日 17：00～18：00時頃システムメンテナンスを行います。

メンテナンス期間中は一切のサービスを停止させていただきますので、ご注意ください。

これからも安心してご利用いただけるサイトであるよう努めてまいります。

ご理解ご協力の程、よろしくお願いいたします。